EDITAL Nº 068/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR o resultado das notas preliminares referentes ao Processo Seletivo

Simplificado 065/2023;
II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente as notas preliminares

poderão fazê-las no dia 15.12.2023.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 14 de dezembro de
2023.

                                        RENATO BECKER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

       VANDERLEI NATALÍCIO BAUMGRATZ
        Sec.Mun.da Administração em exercício

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME NOTA

GILVANO LUTZ 20 Pontos

JEFERSON SATTLER 20 Pontos